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قانون حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت از 
سوی مسئولان و در واکنش به روند تدریجی پیر 
شدن جمعیت کشورمان به تصویب و مرحله اجرا 
رسید. این قانون پس از حدود دو سال اجرا هنوز 
تا نقطه ایده آل فاصله زیادی دارد و تاکنون آن طور 
که نیاز است نتوانسته میل خانوارها به فرزندآوری 

را افزایش دهد.
سالخوردگی جمعیت به معنای افزایش میانه جمعیتی به 
دلیل کاهش نرخ باروری و افزایش امید به زندگی در جمعیت 
یک منطقه است. میزان میانه جمعیتی ایران 31 سال است. 
طی سه دهه اخیر، میانه سنی جمعیت ایران بیش از 13 سال 
افزایش یافته است در حالی که در همین مدت به میانه سنی 
جمعیت دنیا، 8 سال افزوده شده و ایران جزو کشورهایی 

است که با سرعت به سمت سالخوردگی حرکت می کند.
ضرورت اجرای کامل قانون جوانی جمعیت

خلیل علی محمدزاده، رئیس اندیشــکده سلامت 
جمعیت و خانواده با ابراز امیدواری نسبت به اجرای کامل 
مفــاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اظهار 
می دارد: »علاوه بر حمایت از ازدواج جوانان و باروری و 
تعدد فرزندآوری، باید تلاش شود تا سیستم بهداشت و 
خدمات اجتماعی کشور توان رسیدگی به جمعیت رو 

به پیری را داشته باشد.«

بررسی میزان اجرای قانون جوانی 
و آثار آن در افزایش جمعیت

احساس وظیفه عمومی 
برای فرار از سیاهچاله جمعیتی وم

ش د
بخ

 

❖

آمارهای وزارت ورزش و جوانان از وجود ۱۲ میلیون و ۸۰۰ هزار دختر و 
پسر مجرد خبر می دهد. افرادی که دیروز خود را در عرصه های اقتصادی 
و اجتماعی گذرانده و امروز به عنوان دهه ۴۰، ۵۰ یا ۶۰ به عنوان مجردان 

قطعی در جامعه، زندگی خود را سپری می کنند.

❖

رئیس اندیشکده سلامت جمعیت و خانواده: دولت و خانواده ها به همه جوانان در مسئله ازدواج، اشتغال و تأمین 
مسکن باید کمک کنند تا آنهائی که می خواهند تشکیل خانواده دهند در رؤیای فرزند و زندگی خوب نمانند. 
سیاستگذاران باید بیش از گذشته به سطح جایگزینی کشور حساس باشند؛ در کشور ما سال ها به این مسئله 
بی توجهی شده اســت؛ نرخ کل باروری برای نخستین بار در دولت هشتم به زیر سطح جانشینی نزول کرد و 

هم اکنون هم به ۱.7 فرزند رسیده و همچنان در منطقه خطر قرار داریم.

❖

علاوه  بر دولــت، برخی از نهادهای 
عمومی دیگر همچون کمیته امداد، 
بنیاد مستضعفان، ستاد اجرائی فرمان 
امام)ره( و... نیز با احساس مسئولیت 
در این حوزه تسهیلات و خدماتی را 
برای جوانی جمعیت در نظر گرفته و 

اجرا می کنند.

محمدزاده ادامه می دهد: »مردم را نباید از سالخوردگی 
ترساند اما سالخوردگی در کشور در حال پیشرفتی مانند 

ایران، آینده هولناکی را رقم می زند.«
او می افزاید: »سالخوردگان، فرهیختگان و فرزانگان 
اجتماع ما محسوب می شوند و تلاش های شایسته آنها در 
سازندگی کشور قابل احترام است و باید با فراهم آوردن 
همه زمینه ها و زیربناهای لازم، حاکمیت و خانواده ها به 
رفاه و سلامت آنان رسیدگی مطلوب کنند اما سالخوردگی 
افراد با سالخوردگی یک کشور مفهوم متفاوتی است و باید 
با حمایت های مادی و معنــوی از جوانان در امر ازدواج، 
تحکیــم خانواده، فرزندآوری و فرزندپروری، جامعه را در 
جهت افزایش نرخ باروری کل حرکت داد و از این طریق 

سرعت سالخوردگی جمعیت را کاهش داد.«
این استاد دانشگاه خاطرنشان می کند: »نباید به تمایز 
درست بین کلمات از جمله پیری عمومی و سالخوردگی 
افــراد و عباراتی نظیــر آن در افکار عمومی به گونه ای 
پرداخته شود که حقیقت در پیچ و خم توضیحات علمی 
گم شود و مسئولان و خانواده ها، مقوله پیری جمعیت 

را عــادی تلقی کرده و بــرای آن آمادگی پیدا نکنند.«
رئیس اندیشکده سلامت جمعیت و خانواده با اشاره 
به اینکه امروزه پیری جمعیت نگرانی هایی را در کشورهای 
مختلف ایجاد کرده است، می گوید: »این موضوع کشورها 
را به رویکردها و ابتکار عمل هایی در جهت اصلاح ساختار 

سنی جمعیت واداشته است.«
او جمعیت و به ویژه جمعیت جوان را ثروت، قدرت و 
توان دولت ها خوانده و اظهار می دارد: »پیش بینی شده تا 
سال 2100 در دنیا، شمار افراد مسن از جمعیت جوان 
پیشی بگیرد به طوری که در برابر 2 میلیارد 400 هزار 
نفر جمعیت بالای 65 ســال، یک میلیارد و 700 هزار 

نفر پایین تر از 20 سال خواهند بود.«

محمدزاده ادامه می دهد: »کاهش نرخ زاد و ولد فقط 
مختص ایران نیست بلکه دغدغه کشورهای اروپای غربی، 
ژاپن، کره جنوبی و چین و بسیاری از کشورهای دیگر نیز 
هســت و در همه این کشورها تسهیلات و مشوق هایی 
برای ازدواج و فرزندآوری و در راستای تربیت فرزند در نظر 

گرفته شده است.« 
او معتقد است: »دولت و خانواده ها به همه جوانان در 
مسئله ازدواج، اشتغال و تأمین مسکن باید کمک کنند 
تا آنهائی که می خواهند تشکیل خانواده دهند در رؤیای 

فرزند و زندگی خوب نمانند.«

این استاد دانشگاه تصریح می کند: »سیاستگذاران باید 
بیش از گذشته به سطح جایگزینی کشور حساس باشند؛ 
در کشــور ما سال ها به این مسئله بی توجهی شده است؛ 
نرخ کل باروری برای نخستین بار در دولت هشتم به زیر 
ســطح جانشینی نزول کرد و هم اکنون هم به 1.7 فرزند 
رسیده و همچنان در منطقه خطر قرار داریم و با مداخلات 
جمعیتی به ویژه طی 7 ســال آینده، امید هست به وضع 

نسبتاً مطلوبی برسیم.«
اقدامات نهادهای عمومی به موازات دولت

علاوه  بر دولــت، برخی از نهادهــای عمومی دیگر 

همچون کمیته امداد، بنیاد مســتضعفان، ستاد اجرائی 
فرمان امام)ره( و... نیز با احساس مسئولیت در این حوزه 
تسهیلات و خدماتی را برای جوانی جمعیت درنظر گرفته 

و اجرا می کنند.
به عنوان نمونه؛ مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی 
بنیاد 15 خرداد وابســته به ستاد اجرائی فرمان امام)ره( 
درباره اقدامات این بنیاد در حوزه افزایش جمعیت می گوید: 
»بنیاد 15 خرداد ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( با 
رویکرد هم افزایی خدمات در دو حوزه سلامت و جمعیت، 
در مجموع 10 هزار زوج نابارور را برای دریافت تسهیلات 

درمان به بانک های عامل معرفی کرده است. این زوج های 
نابارور اغلب در مناطق روســتایی، محروم و کم برخوردار 
کشــور ساکن بوده اند و فرزندان متولدشده از این زوج ها 
در پویش های جمعیتی بنیاد از جمله »لبخند مادری« در 

اولویت قرار می گیرند.«
دهقان تجهیز مراکز درمان ناباروری را از نمونه اقدامات 
این بنیاد در خدمت سیاست های جمعیتی برشمرده و 
خاطرنشــان می کند: »بنیاد 15 خرداد تاکنون اقدام به 
توســعه و تجهیز دو مرکز درمان ناباروری در استان های 

ایلام و سمنان کرده است.«
او از اقدامــات نوآورانــه بنیاد 15 خــرداد در حوزه 
کیت های تشخیص زودهنگام ناباروری خبر داده و می افزاید: 
»متخصصــان در مرکز نوآوری »مثبت پنج« با حمایت 
بنیاد در حال تحقیق و توسعه تجهیزات پیشرفته جهت 
غربالگری و سنجش باروری به وسیله کیت آزمایش و تلفن 
همراه هستند تا به این وسیله ابزارهای کنترل، پیشگیری و 
درمان ناباروری به سهولت در دسترس همگان قرار گیرد.«

مدیــر روابط عمومــی و امور فرهنگــی بنیاد 15 
خرداد ادامــه می دهد: »بنیاد رویکرد هم افزایی خدمات 
در حوزه های عمران اجتماعی، ســلامت و جمعیت را با 
هدف تحقق ایران جوان، در سرلوحه اقدامات اجتماعی 
خود قرار داده و در این راســتا فعالیت های چندگانه  ای 
را برای حمایت از بانــوان و مادران طراحی و اجرا کرده 
اســت. بنیاد 15 خرداد در راســتای سیاســت تشویق 
فرزندآوری و جوانی جمعیت، علاوه  بر پرداخت تسهیلات 
 درمــان به زوج های نابارور، از زوج هایی که صاحب فرزند 

شده اند نیز به روش های مختلف حمایت می کند.«
او در تشــریح این اقدامات توضیح می دهد: »بنیاد 
در قالــب پویش های »ایران جوان«، »لبخند مادری« و 
طرح حمایت از خانواده های دارای فرزند چندقلو، از این 

خانواده ها به ویژه در مناطق محروم پشتیبانی می  کند. در 
پویش ملی »لبخند مادری« که از سال گذشته به طور 
رسمی در سراسر کشور آغاز شده است به زوج هایی که 
در سال های 1401 و 1402 فرزند سوم شان به دنیا آمده 
است، یک بسته لبخند مادری شامل ملزومات مورد نیاز 

نوزاد و مادر، اهدا می شود.«
آمارهایی از ترکیب سنی جمعیت دختران در ایران

آمارهای وزارت ورزش و جوانان از وجود 12 میلیون 
و 800 هزار دختر و پســر مجرد خبر می دهد. افرادی 
که دیروز خــود را در عرصه های اقتصادی و اجتماعی 
گذرانده و امروز به عنوان دهه 40، 50 یا 60 به عنوان 
مجردان قطعی در جامعه، زندگی خود را سپری می کنند. 
بنابراین توجه به توانمندی ها، استعدادها و پتانسیل های 
این گروه ها از جامعه هدف، زندگی پرمعنا را برای آنها 

معنا خواهد کرد.
ایرنا در این باره می نویســد؛ با روی کارآمدن دولت 
سیزدهم زنگ توجه به زنان و دختران مجرد نواخته شده و 
آوای زندگی برای این گروه ها با تجرد قطعی معنای دیگری 
پیدا کرده است. حال باید دید با توانمندسازی این جامعه 
هدف می توان زمینه گسترش مشارکت اقتصادی و ایجاد 

کسب و کارهای پایدار را فراهم کرد.
اگرچه تاخیر در ازدواج مهم ترین موضوع برای این گروه 
از مجردان در جامعه به عنوان یک اصل باید مورد توجه 

باشد. زیرا افزایش سن ازدواج در این طیف سنی بیشتر 
به چشم می خورد.

بــا ملاک قــرار دادن جمعیت پســران 20 تا 3۹ 
ساله و جمعیت دختران 15 تا 34 ساله ازدواج نکرده،   
اکنون جمعیت پســران مجرد در این بازه ســنی پنج 
میلیــون و 700 هزار نفر و جمعیت دختران مجرد در 
این رده سنی نیز حدود سه میلیون نفر است. براساس 
این آمارها 36 درصد جمعیت زنان 15 تا 34 ســال را 
دخترانی که هرگز ازدواج نکرده اند تشکیل می دهند و 
حدود 2.3 درصد از زنان 45 ساله و بیشتر در بازه سنی 

تجرد قطعی قرار دارند.
با توجه بــه اینکه تجرد قطعی برای زنان به طیف 
ســنی بیش از 45 سال سن مربوط می شود، این افراد 
هنوز ازدواج نکرده و یا  شانس کمتری برای ازدواج نسبت 
به دیگر گروه های سنی داشته اند. بنابراین درصد تجرد 
قطعی بین زنان ازدواج نکرده در این رده ســنی حدود 
2.3 درصد است و به نوعی ۹7.7 درصد زنان تا سن 45 
سالگی ازدواج کرده اند و بقیه در سن تجرد قطعی هستند.

نســبت جنسی در گروه ســنی 15 تا 34 سال در 
دختران حدود 160 اســت به این معنا که در این بازه 
ســنی در مقابل هــر 100 دختــر ازدواج نکرده، 160 
پسر ازدواج نکرده وجود دارد. همچنین نسبت جنسی 
پسران 20 تا 3۹ ساله در مقابل دختران 15 تا 34 ساله 
ازدواج نکرده حدود 1۹1 است یعنی در مقابل هر 100 
دختر در سن ازدواج 1۹1 پسر در سن ازدواج قرار دارد 
یعنی نسبت پسران ازدواج نکرده حدود 2 برابر دختران 

ازدواج نکرده است.

علاوه  بر همه اقدامات صورت گرفته در قانون جوانی 
جمعیت، موضوع افزایش ســن ازدواج به حدی همه را 
درگیر کرده که علی گــودرزی، دبیر جایزه ملی جوانی 
جمعیت نیز پیش تر گفته بود: »به نظر می رسد دولت باید 
در چند سال باقیمانده از پنجره جمعیتی کشور و فرصت 
کمی که برای باروری زنان دهه شصتی باقی مانده است 
با اســتفاده از ظرفیت های فرهنگ ساز، نرخ باروری را به 
سطح جانشینی برساند و از تله باروری عبور کند وگرنه 

در سیاهچاله جمعیتی خواهیم افتاد.«
انسیه خزعلی،  معاون رئیس جمهور در امور زنان و 
خانواده نیز می گوید: »نیاز به یک حرکت با پشــتکار و 
جدی داریم که به ازدواج زوجین دهه شصتی روستایی 
منجر شــود. دلیل تجرد زیادی که در روستاها مشاهده 
می شود، مهاجرت مردان روستا است که در شهر ازدواج 
کردند. با ارائه 100 میلیون تسهیلات ازدواج، 200 میلیون 
تومان تسهیلات خرید کالا، 200 میلیون تومان تسهیلات 
اشتغال که در مجموع به رقمی حدود 500 میلیون تومان 
می رسد، می توان تا حد زیادی اشتغال و ازدواج در روستاها 
را تسهیل کرد. او می افزاید: »اهتمام بر ازدواج زوجین دهه 
شصتی حرکت بسیار مهمی است که می تواند بخشی از 
خلأهای موجود را در بحث خانواده پوشش دهد. امیدواریم 
در سال پیش رو بتوان همین تسهیلات ویژه را به زوجین 

دهه شصتی ساکن در شهر نیز تعمیم داد.«

افقی:
1- رابــط جنین با مــادر- اثــری از نظامی 
گنجــوی 2- در ایــن ســال وثوق الدولــه 
خائــن در ازای مبلــغ اندکی پول اســتقلال 
ایــران را به انگلســتان اســتعمارگر فروخت 
3- ضمیر متصل- رود و کشــوری در آفریقا- 
 موسس سلســله تیموریان هند- یک و یک

4- قطــب تولید برنج، چــای و فندق- برای 
تمام اوقات- بالندگی 5- فرسوده کننده- قوچ- 
چیره دســت 6- اثری از افلاطون- عالم معتاد 
 پــس از مصرف مواد مخدر- شــک و دودلی

7- ترکیبی از ید، اکسیژن و یک فلز- درخت 
محبوب کرم ابریشــم- فضایی در ساختمان 
8- مانعی برای ورود به حریم- واژه بیگانه به 
 معنای عبارت- پایتخت لهستان- دهان عرب
۹- فرستادن- پدربزرگ- نتیجه شده 10- نام 
سابق بندر مومبای هند- نزدیک گردانیدن- 
مادر ترک زبان 11- ترکیبی از ید و یک فلز- 
نیرنگ- مکمل پنجره یا میناساز 12- خواهر 
 هادی- وزن کردن- شــهر مقــدس هندوها

13- زینــت رو- نود درصــد این ماده غذایی 
گران آب اســت- عدد چهــار رقمی- علامت 
جمع عربی 14- بلای نازل شــده بر بشــر در 
ســال های 2020 و 2021، 15-زندگی نامــه 

خودنوشته- قرض و بدهی.

عمودی:
1- نام دیگــر کتاب »موبی دیک« هرمان 
ملویل- بی نظیر 2- حکومت ما به دنبال 
آن است تا هزینه ســنگین اداره کشور 
تامین شود 3- نتی در موسیقی- صورت 

فلکی چنگ رومــی- معامله آمیخته با 
ســود حرام- ادیب نوبل گرفته ایتالیایی 
4- نویسنده فرانســوی »آینده علم«- 
شــرح و توضیح- جایگاهی برای عکس 
5- زارنده و نالنده از ماتم- همنشــین 
از  برهمن- گویشی در استان قزوین 6- 
توابع لارستان فارس- قومی که در دوره 
ساسانیان در خراســان بزرگ غارتگری 
می کرد- نور اندک 7- سیاره ای داغ تر از 
زمین- از بام تا شــام- رباینده 8- قانون 
صریح- جوانمردی- معامله بدون دلهره- 
پسوند فاعلی 9- ذخیره فرهنگی باارزش 
برای ایرانیان- میل و رغبت شدید- نایاب 
ناقص 10- تنقلی از میوه فراوری شده- اسم 
مصدر ســرودن- بینی عرب 11- میوه ای 
از هند و پاکســتان- طعم شیر فاسد- 
شجاعت 12- بزم و جشن- متداول- در 
لغت به معنای ننگ و رسوایی آمده است 
13- نام دیگر تاک- شــاه کمیاب- مرکز 
جاهلی  عرب  بت   ژاپن-  آکیناوای  جزایر 
14- بــا این وضع تــورم یک رقمی یک 
آرزو باقی می ماند 15- هدیه ای از مسافر- 

کشوری در همسایگی اتریش.

شماره 12650

 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخــاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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۳۶/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰۹/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله زن روز

۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰2/۰۸۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۱/2۸۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی
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روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: ۱۶۰۴۰۳۷

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق الذکر 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. 

 کلیــه مراحل برگزاري فراخــوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه ســتاد به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002093631000264 انجام خواهد شد. 
لازم اســت پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:     تلفن: 021-23942573
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:

مرکز تماس: 1456-021     دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی دو مرحله ای 
 GG شماره 1402/007/ات پروژه بازرسی و بالانسینگ روتور
و رفع اشکال از گیربکس خورشیدی توربوژنراتور شماره یک 

تاسیسات تقویت فشار و صادرات گاز منطقه سیري 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شناسه آگهی: 1602896

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)کد فراخوان ستاد: 2002092052000017(

شــرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارد نســبت به انتخاب پیمانکار 
واجد صلاحیت جهت انجام خدمات ترابری ســاختمان مرکزی شــرکت ملی 

صنایع پتروشیمی در تهران به شرح ذیل اقدام نماید. 
لذا بدینوسیله از کلیه شــرکت های معتبر دارای گواهینامه های ذکر شده در 

این فراخوان جهت شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می آید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا تحویل آنها و اعلام نتایج از 

طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( انجام می شود.
1- مناقصه گزار: شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

2- آدرس مناقصه گزار: تهران- خیابان شــیخ بهائی شمالی- پلاک 144- 
ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

3- موضوع: انتخاب پیمانکار »خدمات ترابری ســاختمان مرکزی شــرکت 
ملی صنایع پتروشیمی« 

4- گواهینامــه صلاحیــت و زمینه تخصصی مورد نیــاز: متقاضیان 
می بایست جهت شرکت در مناقصه همزمان دارای گواهی صلاحیت معتبر از 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه حمل ونقل )کد 01( و گواهینامه 
صلاحیــت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه 

مورد نظر باشند.
5- روش انتخاب پیمانــکار: انتخاب پیمانکار بــه روش مناقصه عمومی 

یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی می باشد.
6- امتیاز ارزیابی کیفی و حداقل امتیاز قابل قبول: 

کلیه شــرکت کنندگان در مناقصه پس از ارزیابی کیفی و در صورت کســب 
حداقل امتیاز لازم ، مجاز به شرکت در مراحل بعدی فرآیند مناقصه می باشند. 
روش ارزیابی به صورت وزنی براســاس امتیازات تعیین شــده صورت خواهد 

پذیرفت. حداقل امتیاز مورد قبول در ارزیابی کیفی60 می باشد.
7- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: از تاریخ انتشار 1402/08/27 
لغایت ســاعت 1۹:00 روز یکشــنبه مورخ 1402/0۹/05 صرفا با مراجعه به 

درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
8- نحوه ی دریافت اسناد: 

آدرس  بــه  ســتاد  درگاه  طریــق  از  صرفــا  اســناد  دریافــت   - 
www.setadiran.ir امکان پذیــر بــوده و متقاضیــان در صورت تمایل 

می توانند به درگاه مزبور مراجعه نمایند.
- در صورت عدم عضویت قبلی، لازم اســت مراحل ثبت نام در سایت یاد شده 
تا دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شــرکت درفرآیند ارزیابی توسط 

متقاضی محقق شود. )اطلاعات تماس 0211456( 
- در صــورت نیاز به دریافت اطلاعات بیشــتر درخصوص اســناد می توانید 
 بــا شــماره های 02184993460 )اداره کل خدمــات اداری و اجتماعــی( 

تماس بگیرید.
 - ایــن آگهــی در تارنمای شــرکت ملــی صنایع پتروشــیمی بــه آدرس 

www.nipc.ir در دسترس و قابل رؤیت می باشد.
9- تاریخ، مهلت و نشــانی محل تحویل اســناد: مهلت تحویل اسناد 
ارزیابی کیفی تا ســاعت 14:00 روز دوشــنبه مورخ 1402/0۹/20 صرفا از 

طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

)نوبت اول(
شرکت ملی صنایع پتروشیمی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010369۵۵۵۵ و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی13۹۹ مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0۹43455۹60 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 62۹۹706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0۹45854۹27 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0۹40۹227۹7
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443


